



Välkomna till

Torrevieja, lägenhet B

Information

Adress:

Paseo de los Conquistadores 8, Torrevieja, Spanien. Området heter Mar Azul 24.

Vägbeskrivning:

Det är lätt att ta sig med hyrbil till och från Alicante och Murcia flygplatser. Vår representant i Torrevieja kan ordna transport till och från flygplatsen, och det är även han som ger dig nyckeln och en rundvandring i lägenheten vid ankomst. Se kontaktuppgifter nedan.

Hämtning och lämning av nyckel:

Kontakta vår representant i Spanien innan ankomst. Han ger dig nyckel och visar dig lägenheten. Vid avresa ska nyckeln lämnas personligen till honom och han kommer även att besiktiga lägenheten.

Städning:

Städning ingår.

Sänglinne:

Sängkläder och handdukar ingår.

Husdjur: Ej tillåtet

Lägenhet 8B:

SBF:s hus ligger i södra delen av Torrevieja, alldeles intill havet. Huset har två lägenheter. Den nedre lägenheten (8B) hyrs ut till SBF:s medlemmar under hösten 2024. Lägenheten är i markplan och har en stor terrass på framsidan med utsikt mot havet, det finns även en

liten terrass på baksidan, med utgång från ett sovrum. Det finns 2 sovrum med två sängar i varje, samt en bäddsoffa för två i allrummet.

Övrig utrustning:

Köksdelen är fullt utrustad med porslin, kaffebryggare, diskmaskin, microvågsugn och tvättmaskin. Taklampor med fläkt finns i varje rum, samt AC i allrummet. Ute på terrassen finns markis, utemöbler och plats att sola. Eluttagen är samma som i Sverige, ingen adapter behövs.

Badstränder finns på promenadavstånd åt båda hållen från SBF:s hus. Hela lägenheten renoverades 2024.

Checklista innan du reser hem

- Ta hand om er disk innan ni reser. Disken ingår inte i städpriset utan kommer att debiteras extra. Se till att disken är ren och urplockad ur diskmaskinen.
- För allas trivsel lämna gärna en toa- och hushållspappersrulle samt diskmedel.
- Släng alla sopor, tomglas och tidningar innan avresa.

Kontakt Sjöbefälsföreningens kansli:

Tel: 08-518 356 00 E-post: sbf@sjobefal.se Öppettider: måndag-torsdag 08.00-16.00 fredag 08.00-15.00